
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Pajerová Barbora 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské  práce:  Projekt a jeho plán  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Zárubová 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Studentka postupovala v souladu se zadáním práce. Struktura práce a skladba vět odpovídá úrovni 

závěrečné práce. Z formálního hlediska vidím vadu u předložek na konci řádku. V příloze není 

zobrazena kritická cesta. Propojení aktivit má mezery. V logickém rámci nejsou všechny informace 

uvedeny podle standardu IPMA, podle kterého studentka postupovala. Ocenila bych též v teoretické 

části popsat organizační strukturu jako pozadí projektu. 
 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

V jakých dokumentech lze ověřit změna organizační struktury? 

Jaký je rozdíl v projektovém riziku a špatně řízeném projektu? Uveďte příklady. 

Předpoklady v logickém rámci jsou charakteru externího/interního/smíšeného? 

Definujte ukazatele úspěchu při konkrétních aktivitách v projektu v logickém rámci. 

Existují náklady na změnu organizační struktury? 

U jakých činností se objevují v projektu časové rezervy? Kde naopak je kritická cesta?  

Jaké jsou všechny zainteresované strany projektu?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


